1

國立嘉義大學特殊教育學系(所) 108學年度第 1學期

第 4次課程規畫委員會會議紀錄

時間:108年 12月 5日(星期四)中午 12:00

地點:行政大樓 A301會議室

出席人員: 如簽到表

主席:林 O霞 主任

記錄︰陳 O雅組員

壹、 主席報告：

貳、 提案討論：

提案一：本系大學部「109學年度必選修科目冊」修訂案，提請討論。

說明：

1. 依據教務處課務組 108年 10月 25日通知辦理，本系 107學年度

入學必選修科目冊須於 109年 1月 12日前經課程規會委員會審

議並經系、院主管核章，提報校課程規劃委員會審議

2. 本系課程規劃為院共同課程(8學分)、特教基礎學程(26學分)、

特教核心學程(28學分)、特教選修學程(至少擇 1學程，24學分

以上)。109學年度必選修科目冊開設科目是否調整提請審議。(附

件 2-1)。

3. 本系 109學年度院、系所(學位學程)教育目標與核心能力提請審

議。

4. 本系大學部畢業生課程架構圖、修課流程圖、職涯進路圖(附件

2-2)，提請審議。

通過後送院課程規劃委員會審議。

決議：待後續會議討論。

參、臨時動議：無。

肆、散會：13:00。